РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  5                                                                               22  октября 2025 года
Сессия 9                                                                                  д. Кокшамары
№  65

[bookmark: _Hlk88484558]О внесении изменений в Правила благоустройства территории Кокшамарского сельского поселения

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселении Звениговского муниципального района республики Марий Эл, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения  от  27 сентября 2022 года № 175 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кокшамарского сельского поселения»,   далее - Правила, следующие изменения:
1,1. Главу 3 Правил дополнить пунктом 3.12. следующего содержания:
«3.12. На территории  Кокшамарского сельского поселения запрещается производство древесного угле, а так же использование на производстве печей, работающих на древесном, угольном торфяном топливе.».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                         А.Г.Мартынов

Сведения
об  обнародовании решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 22 октября 2025 года  № 65 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Кокшамарского сельского поселения»,  23.10.2025 года опубликовано в сетевом издании «ВМарийЭл», размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/,

Глава  Кокшамарского сельского поселения                       А.Г.Мартынов

image1.wmf